
UCHWAŁA NR LII/981/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 14 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2016
(dot. zmian planu dochodów w działach: 756, 801, 851, 854, 900 i 926 oraz
zmian planu wydatków w działach: 700, 801, 851, 852, 853, 854, 900 i 921).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 w kwocie 2.391.501 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,

w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę  2.391.501 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 w kwocie 2.391.501 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2,

w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę  2.386.401 zł,

2/ zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę  5.100 zł.

§ 2. W dochodach budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. W uchwale Nr XXXIV/549/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2016 z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany:

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały,

- w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 520DF1D0-3FD4-4117-ADF5-9C3913867AAD. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr LII/981/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 września 2016 r. 

 

Uchwała zawiera: 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 2.391.501 zł, w związku z: 

 wpływem wpłat corocznej opłaty za korzystanie z zezwoleń na obrót napojami 

alkoholowymi i przeznaczeniem na zawarcie umów, po rozstrzygnięciu uzupełniających 

konkursów na terapie uzależnień organizowanych przez Miejskie Centrum Profilaktyki 

i Uzależnień w Krakowie – kwota 200.000 zł, 

 zwrotem przez placówki niesamorządowe dotacji pobranych w nadmiernej wysokości 

lub pobranych niezgodnie z przeznaczeniem oraz zwrotem przez inne gminy dotacji 

przekazywanej przez Gminę Miejską Kraków na dzieci będące mieszkańcami tych 

gmin, a uczęszczające do przedszkoli nie samorządowych na terenie GMK 

i dotowanych przez GMK i przeznaczeniem na wypłaty dotacji dla szkół i placówek 

niesamorządowych w 2016 r. – kwota 2.157.100 zł, 

 wpłatami od rodziców uczniów, za zniszczone lub zgubione podręczniki pochodzące 

z dotacji i przeznaczeniem na wydatki statutowe Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

Integracyjnych nr 3 – kwota 1.000 zł, 

 wpłatą od powoda kosztów zastępstwa procesowego i przeznaczeniem na obsługę 

prawną prowadzoną na rzecz XXVIII LO w Krakowie – kwota 2.600 zł, 

 wpływem środków z tytułu rozliczenia zużycia wody i ścieków w pomieszczeniach 

OKE i przeznaczeniem na wydatki związane z działalnością statutową Zespołu Szkół 

Mechanicznych nr 3 w Krakowie – kwota 4.000 zł, 

 otrzymaniem środków od OKE, na zorganizowanie i przeprowadzenie części 

praktycznej egzaminu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe i przeznaczeniem na 

wydatki związane z działalnością statutową placówek oświatowych tj.: Zespół Szkół 

Chemicznych, Zespół Szkół Elektrycznych nr 1 – kwota 9.978 zł, 

 zwrotem przez ZUS nienależnie wpłaconych składek z funduszu ubezpieczenia 

społecznego z lat ubiegłych i przeznaczeniem na działalność podstawową Zespołu 

Szkół Elektrycznych nr 1 w Krakowie – kwota 8.800 zł, 

 otrzymaniem środków z tytułu odszkodowania za szkodę komunikacyjną 

i przeznaczeniem ich na: 

 naprawę uszkodzonego pojazdu Miejskiego Centrum Profilaktyki i Uzależnień 

w Krakowie – kwota 1.610 zł, 

 wydatki, związane z obsługą administracyjno – techniczną zadań, realizowanych przez 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu – kwota 1.200 zł, 

 wyegzekwowaniem przez komornika od dłużnika kosztów sądowych i zastępstwa 

procesowego i przeznaczeniem na prowadzenie Miejskiego Centrum Profilaktyki 

i Uzależnień, w tym na wypłatę wynagrodzenia tytułem kosztów zastępstwa 

procesowego – kwota 1.013 zł, 

 zwrotem kosztów za studia podyplomowe byłego pracownika Krakowskiego Szkolnego 

Ośrodka Sportowego i przeznaczeniem na działalność podstawową jednostki – kwota 

4.200 zł. 

Id: 520DF1D0-3FD4-4117-ADF5-9C3913867AAD. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

II. Zmiany w planie dochodów majątkowych w wysokości 2.000.000 zł, poprzez 

przeniesienie między działami, w związku z koniecznością dostosowania klasyfikacji 

budżetowej do otrzymanych środków finansowych z Ministerstwa Sportu i Turystyki 

w ramach Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej. 

III. Przeniesienie planu wydatków bieżących na wydatki inwestycyjne w kwocie 5.100 zł, 

z zadania „ Remonty i bieżące utrzymanie techniczne zasobów pozostających w zarządzie 

ZBK oraz w stosunków do których ZBK pełni rolę wynajmującego a także obsługa innych 

zadań zleconych przez Gminę”, z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne „Likwidacja 

barier architektonicznych w budynkach komunalnych”, w tym na budowę w budynkach 

komunalnych szybów wind wraz z zakupem i montażem urządzeń dźwigowych oraz 

podjazdu dla osób niepełnosprawnych. 

IV. Przeniesienie między działami w ramach planu wydatków bieżących w łącznej kwocie 

47.500 zł, w tym z zadań tj.: 

 „Realizacja zadań wspierających krakowskie rodziny”, na realizację zadania pn. 

„Prowadzenie Klubu Rodziców” w Klubie Osiedlowym Wróblowice, w Domu Kultury 

„Podgórze” oraz w Klubie Kultury „Chełm” – kwota 12.500 zł, 

 „Obsługa Administracyjno – Techniczna Zadań” (ZZM), z przeznaczeniem na 

dofinansowanie monografii z cyklu Parki Krakowa – Park Ratuszowy i Park Szwedzki 

realizowany przez Ośrodek Kultury im. C. K. Norwida – kwota 5.000 zł, 

 „Dekoracja Miasta Krakowa”, na zadanie „Ochrona dziedzictwa kulturowego”, 

z przeznaczeniem na dwie Szopki Krakowskie, które będą ustawione w okresie 

świąteczno – noworocznym – kwota 30.000 zł. 

V. Zmiany w planie wydatków bieżących w wysokości 575.100 zł, poprzez przeznaczenie 

środków zaplanowanych na zadaniach: „Prowadzenie instytucji kultury” oraz „Współpraca 

i wymiana kulturalna. Realizacja własnych projektów”, celem zwiększenia planu dotacji 

dla instytucji kultury, na wydatki związane z prowadzeniem instytucji kultury oraz 

realizację projektów własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

VI. Pozostałe zmiany. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 

w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków 

nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2016 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2016 – zwiększenie o kwotę 5.100 zł. 

Id: 520DF1D0-3FD4-4117-ADF5-9C3913867AAD. Podpisany Strona 2



7k0981_zał.1

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LII/981/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 września 2016 r.

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
200 000 200 000

bieżące 200 000 200 000

§0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 200 000 200 000

801 Oświata i wychowanie 2 000 000 2 000 000 2 177 078 1 655 500 521 578

bieżące 2 177 078 1 655 500 521 578

§0690 Wpływy z różnych opłat 2 600 2 600

§0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

3 600 2 500 1 100

§0970 Wpływy z różnych dochodów 1 523 778 1 501 000 22 778

§2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

647 100 152 000 495 100

majątkowe 2 000 000 2 000 000

§6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
2 000 000 2 000 000

851 Ochrona zdrowia 2 623 2 623

bieżące 2 623 2 623

§0970 Wpływy z różnych dochodów 2 623 2 623

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 10 600 1 100 9 500

bieżące 10 600 1 100 9 500

§0970 Wpływy z różnych dochodów 4 200 4 200

§2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

6 400 1 100 5 300

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 200 1 200

bieżące 1 200 1 200

§0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200 1 200

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2016
zmiany

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

Id: 520DF1D0-3FD4-4117-ADF5-9C3913867AAD. Podpisany Strona 1



7k0981_zał.1

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat
1 2 3 4 5 6 7 8

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

926 Kultura fizyczna 2 000 000 2 000 000

majątkowe 2 000 000 2 000 000

§6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
2 000 000 2 000 000

2 000 000 2 000 000 4 391 501 3 860 423 531 078

bieżące 2 391 501 1 860 423 531 078

majątkowe 2 000 000 2 000 000 2 000 000 2 000 000

OGÓŁEM, w tym:

Id: 520DF1D0-3FD4-4117-ADF5-9C3913867AAD. Podpisany Strona 2



7k0981_zał.2 str. 1

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LII/981/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 września 2016 r.

w zł

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA   5 100   5 100          

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej   5 100   5 100             

Wydatki bieżące   5 100   5 100             

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   5 100   5 100    

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   5 100   5 100

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE           2 177 078  2 151 700   25 378

80101 Szkoły podstawowe            1 000   1 000

Wydatki bieżące            1 000   1 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych      1 000   1 000

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 000   1 000

80104 Przedszkola           2 150 700  2 150 700

Wydatki bieżące           2 150 700  2 150 700

w tym:

dotacje na zadania bieżące     2 150 700  2 150 700

80120 Licea ogólnokształcące            2 600      2 600

Wydatki bieżące            2 600      2 600

w tym:

wydatki jednostek budżetowych      2 600      2 600

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   2 600   2 600

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2016
zmiany  

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

Id: 520DF1D0-3FD4-4117-ADF5-9C3913867AAD. Podpisany Strona 1



7k0981_zał.2 str. 2

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

80130 Szkoły zawodowe            22 778      22 778

Wydatki bieżące            22 778      22 778

w tym:

wydatki jednostek budżetowych      22 778   22 778

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   8 800   8 800

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   13 978   13 978

851 OCHRONA ZDROWIA   202 623   202 623    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   200 000   200 000

Wydatki bieżące   200 000   200 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące   200 000   200 000

85158 Izby wytrzeźwień   2 623   2 623    

Wydatki bieżące   2 623   2 623    

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   2 623   2 623

z czego:

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 013   1 013

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 610   1 610

852 POMOC SPOŁECZNA   12 500   12 500

85295 Pozostała działalność   12 500   12 500

Wydatki bieżące   12 500   12 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   12 500   12 500          

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   12 500   12 500    

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ         5 100      5 100

85395 Pozostała działalność         5 100      5 100

Wydatki majątkowe         5 100      5 100

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycje   5 100   5 100

Id: 520DF1D0-3FD4-4117-ADF5-9C3913867AAD. Podpisany Strona 2



7k0981_zał.2 str. 3

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA   10 600      10 600

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   6 400      6 400

Wydatki bieżące   6 400      6 400

w tym:

dotacje na zadania bieżące   6 400   6 400

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   4 200      4 200

Wydatki bieżące   4 200      4 200

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   4 200      4 200

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   4 200   4 200

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   33 800   33 800

90017 Zakłady gospodarki komunalnej   3 800   3 800       

Wydatki bieżące   3 800   3 800       

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   3 800   3 800    

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3 800   3 800    

90095 Pozostała działalność   30 000   30 000       

Wydatki bieżące   30 000   30 000       

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   30 000   30 000    

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   30 000   30 000    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO   545 100   545 100      592 600   549 600   43 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury   525 100   525 100       

Wydatki bieżące   525 100   525 100       

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   453 900   453 900    

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   453 900   453 900    

dotacje na zadania bieżące   71 200   71 200Id: 520DF1D0-3FD4-4117-ADF5-9C3913867AAD. Podpisany Strona 3



7k0981_zał.2 str. 4

W y d a t k i

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

powiatgmina
Ogółem Ogółem

powiatgmina

92106 Teatry   89 100   46 100   43 000

Wydatki bieżące   89 100   46 100   43 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące   89 100   46 100   43 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby         404 500   404 500

Wydatki bieżące         404 500   404 500

w tym:

dotacje na zadania bieżące   404 500   404 500

92114 Pozostałe instytucje kultury         73 000   73 000

Wydatki bieżące         73 000   73 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące   73 000   73 000

92118 Muzea         26 000   26 000

Wydatki bieżące         26 000   26 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące   26 000   26 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   20 000   20 000       

Wydatki bieżące   20 000   20 000       

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   20 000   20 000    

z czego:

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   20 000   20 000
 

  596 500   596 500     2 988 001  2 903 923   84 078

w tym:

Wydatki bieżące   596 500   596 500     2 982 901  2 903 923   78 978

Wydatki majątkowe            5 100      5 100

Wydatki ogółem

Id: 520DF1D0-3FD4-4117-ADF5-9C3913867AAD. Podpisany Strona 4



7k0981_zał.3

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LII/981/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 września 2016 r.

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 5 100 5 100

środki własne Miasta 5 100 5 100

OCHRONA ZDROWIA, OPIEKA I POMOC SPOŁECZNA 5 100 5 100

Program likwidacji barier architektonicznych 5 100 5 100

ZBK/W4.1/14 Likwidacja barier architektonicznych w budynkach komunalnych 853 85395 ZBK 5 100 5 100

Budżet 

ogółem

w tym:

Budżet 

ogółem

w tym:

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI

2.WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca

Budżet na 2016 rok

Zmniejszenia Zwiększenia

Id: 520DF1D0-3FD4-4117-ADF5-9C3913867AAD. Podpisany Strona 1



7k0981_zał.4  str.1

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr LII/981/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 września 2016 r.

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie Stan środków Dochody Wydatki Stan środków Stan środków Dochody Wydatki Stan środków

pieniężnych ogółem ogółem pieniężnych pieniężnych ogółem ogółem pieniężnych

na 1.01.2016 na 31.12.2016 na 1.01.2016 na 31.12.2016

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

RAZEM Ogółem 506 410 506 410

w tym:

Gmina 180 900 180 900

Powiat 325 510 325 510

801 Oświata i wychowanie Ogółem 295 900 295 900

w tym:

Gmina 180 900 180 900

Powiat 115 000 115 000

80101 Szkoły podstawowe Ogółem 45 500 45 500

w tym:

Gmina 45 500 45 500

80104 Przedszkola Ogółem 41 100 41 100

w tym:

Gmina 41 100 41 100

80110 Gimnazja Ogółem 94 300 94 300

w tym:

Gmina 94 300 94 300

80120 Licea ogólnokształcące Ogółem 90 000 90 000

w tym:

Powiat 90 000 90 000

80130 Szkoły zawodowe Ogółem 25 000 25 000

w tym:

Powiat 25 000 25 000

DOCHODY RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, 

PUBLICZNYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA ROK 2016

zmiany planu

Zmniejszenie Zwiększenie

O KTÓRYCH MOWA W ARTYKULE 223 UST. 1 USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH 

Id: 520DF1D0-3FD4-4117-ADF5-9C3913867AAD. Podpisany Strona 1



7k0981_zał.4  str.2

Dział Rozdział Wyszczególnienie Stan środków Dochody Wydatki Stan środków Stan środków Dochody Wydatki Stan środków

pieniężnych ogółem ogółem pieniężnych pieniężnych ogółem ogółem pieniężnych

na 1.01.2016 na 31.12.2016 na 1.01.2016 na 31.12.2016

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Zmniejszenie Zwiększenie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza Ogółem 210 510 210 510

w tym:

Powiat 210 510 210 510

85410 Internaty i bursy szkolne Ogółem 210 510 210 510

w tym:

Powiat 210 510 210 510

Id: 520DF1D0-3FD4-4117-ADF5-9C3913867AAD. Podpisany Strona 2



7k0981_zał.5.1 str.1

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr LII/981/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 września 2016 r.

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem            567 300   567 300

w tym:

- gmina      524 300   524 300    

- powiat   43 000   43 000

92106 Teatry ogółem            63 800   63 800    

w tym:       

- gmina            20 800   20 800    

2480 Teatr „Łaźnia Nowa"       500    500

2480 Teatr „Ludowy”      17 300   17 300

2480 Krakowski Teatr Variete   3 000   3 000

- powiat   43 000   43 000

2480 Teatr „Groteska”   18 000   18 000

2480 Teatr Bagatela   25 000   25 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby ogółem            404 500   404 500    

w tym:       

- gmina            404 500   404 500    

2480 Ośrodek Kultury Kraków - Nowa Huta      13 600   13 600

2480 Śródmiejski Ośrodek Kultury   70 000   70 000

2480 Nowohuckie Centrum Kultury   105 300   105 300

2480 Dom Kultury Podgórze   177 500   177 500

2480 Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki   29 200   29 200

2480 Ośrodek Kultury im. CK Norwida   5 700   5 700

2480 Zespół Pieśni i Tańca "Krakowiacy"   3 200   3 200

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2016 ROKU

w tym:

1.2. Miejskie instytucje kultury

w tym:

zmiany dotacji

Id: 520DF1D0-3FD4-4117-ADF5-9C3913867AAD. Podpisany Strona 1



7k0981_zał.5.1 str.2

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

w tym: w tym:

92114 Pozostałe instytucje kultury ogółem            73 000   73 000    

w tym:       

- gmina            73 000   73 000    

2480 Krakowskie Biuro Festiwalowe      73 000   73 000

92118 Muzea ogółem            26 000   26 000    

w tym:       

- gmina      26 000   26 000    

2480 Muzeum Historyczne Miasta Krakowa   12 500   12 500

2480 Muzeum Inżynierii Miejskiej   13 500   13 500

OGÓŁEM            567 300   567 300    

w tym:

gmina            524 300   524 300    

powiat   43 000   43 000

Id: 520DF1D0-3FD4-4117-ADF5-9C3913867AAD. Podpisany Strona 2



7k0981_zał.5.1.3 str.1

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

przedmiotowa

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

przedmiotowa

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

  851 Ochrona zdrowia ogółem         50 000         50 000

w tym:

- gmina               50 000         50 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi ogółem         50 000         50 000

w tym:       

- gmina      50 000   50 000

  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem   71 200   71 200   25 300         25 300

w tym:

- gmina   71 200         71 200   25 300         25 300

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury ogółem   71 200   71 200             

w tym:       

- gmina   71 200   71 200    

92106 Teatry ogółem         25 300   25 300

w tym:       

- gmina      25 300   25 300

OGÓŁEM   71 200         71 200   75 300         75 300

w tym:

gmina   71 200         71 200   75 300         75 300

1.3. Pozostałe jednostki sektora finansów publicznych

w tym: w tym:

Id: 520DF1D0-3FD4-4117-ADF5-9C3913867AAD. Podpisany Strona 1



7k0981_zał.5.2 str.1

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

  801 Oświata i wychowanie ogółem           2 150 700  2 150 700    

w tym:

- gmina           2 150 700  2 150 700    

80104 Przedszkola ogółem           2 150 700  2 150 700    

w tym:    

- gmina     2 150 700  2 150 700

  851 Ochrona zdrowia ogółem            150 000      150 000

w tym:

- gmina            150 000      150 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi ogółem            150 000      150 000

w tym:    

- gmina      150 000   150 000

  854 Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem            6 400   6 400    

w tym:

- powiat            6 400   6 400    

85404 Wczesne wspomaganie rozowju dziecka ogółem            6 400   6 400    

w tym:    

- powiat      6 400   6 400

OGÓŁEM           2 307 100  2 157 100   150 000

w tym:

gmina           2 300 700  2 150 700   150 000

powiat   6 400   6 400

2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

w tym: w tym:

Id: 520DF1D0-3FD4-4117-ADF5-9C3913867AAD. Podpisany Strona 1



7k0981_zał.6

Załącznik Nr 6

do uchwały Nr LII/981/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia 14 września 2016 r.

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

Ogółem 200 000 200 000

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

200 000

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
200 000

851 Ochrona zdrowia 200 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 000

Wydatki bieżące 200 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

– wynagrodzenia i składki od nich naliczane

– wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

dotacje na zadania bieżące 200 000

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki majątkowe

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wyszczególnienie

zmiany

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatki związane z realizacją zadań wynikających 

z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2016

Dochody Wydatki
Dział                                      

Rozdział
Nazwa

Id: 520DF1D0-3FD4-4117-ADF5-9C3913867AAD. Podpisany Strona 1




